
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 4. Tel./fax: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám HONDA Acord 20 IES,
r. v.1995, STK 2012, auto je na LPG,
modrá metal., plná výbava, cena 
25 000 Kč. Tel.: 736 181 810.
* Prodám FIAT DUCATO 2,8 JTD,
r.v. 2003, najeto 300 tis.km, nosnost
3500kg, vz.1490kg, ABS, ASR, air-
bag, velektrice, pal. počítač, výdře-
va, rádio, cena 85 000 Kč. Tel.: 
732 358 239 po 16. hod.
* Prodám úplně nové ocelové disky
15 palců na HYUNDAI i30, KIA
Ceed, 4 ks, celkem za 4 400 Kč. Tel.:
728 364 108.
* Prodám ŠKODA FABIA 1.4 MPI,
50 kW, červená metalíza, r.v. 2003,
výborný stav. Cena 89 000 Kč. Tel.:
739 501 855.
* Prodám FORD MONDEO 
2.0 TDCI, r.v. 2003, najeto 187
tis. km, hatchback, 1. majitel, serv.
knížka, kola alu + zimní plech kom-
pletní, bajonetové TZ, 2 klíče, per-
fekt. stav, interiér nepoškozen, nut-
no vidět. Cena 160 000 Kč. Možno
odpočet DPH. Tel.: 603 833 451.

* Prodám cihlový DB 2+kk, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul. Hybe-
šova. Bezbar. dům + bezbariér.
upravený byt ve 2. p. Kuch. linka se
spotřebiči součástí. Volný ihned. Ne
RK. Tel.: 607 747 151.
* Prodám stavební pozemek,
1235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťovaný,
ovocné stromy, klid. V okolí lesy,
Rakovecké údolí, pístovický re -
kreační rybník. Bez RK. Více na:
pozemek-raci ce@se znam.cz
* Prodám byt v OV 2+1 v centru
Bučovic. Tel.: 737 816 403.
* Prodám byt 2+1 v OV, 52 m2, Sídl.
Osvobození ve Vyškově, 5. patro.
Dům po revitalizaci, nové výtahy.
Byt po kompletní rekonstrukci, zdě-
né jádro, nová kuch. linka vč. ves-
tavěných spotřebičů. Vestavěný stůl,
vestavěné skříně, plovoucí podlahy.
Cena 1 390 000 Kč, rychlé jednání
- sleva. Volejte po 16. hod., o ví ken -
du kdykoliv. Tel.: 774 330 057.
* Prodám zděný byt 2+1 vOV vIva-
novicích na Hané. Vlastní vytápění,
plast. okna, 2 sklepy. Cena 900
tis.Kč. RK nevolat. Tel.: 725 752 260.
* Prodám DB 4+1, 2. p. na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, dům po
revitalizaci, nová koupelna, zděné
jádro. Tel.: 721 561 290.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově vokolí
centra nebo Hraničky, Puškino-
va, M. Gorkého. Tel.: 728 832 677.
* Prodám byt v OV 2+1, garáž,
zahrádka v Rybníčku. Cena doho-
dou. Tel.: 605 535 330.
* Vyměním MB 1+1 na ul. Osvobo-
zení ve Vyškově za větší. Tel.: 737
889 666 nebo mail: kalouskovasi-
mona@seznam.cz
* Prodám byt 3+1 Zlatá Hora, 
Slavkov, možno do OV, cena 
1 450 000 Kč. Tel.: 737 182 462.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• DB 3+1 v Bučovicích, U Škol. 1 patro, cihlový, zděné jádro. CP 90 m2

(byt+2 sklepy). Plast. okna, vlastní plyn. kotel. Celkové zálohy 4 300
Kč/měsíc včetně záloh na plyn a elektřinu, v částce není internet a televize.
Anuita splacena, lze okamžitě převést do osobního vlastnictví. Možnost
odkoupit garáž v blízkosti domu. Cena 1 500 000 Kč + provize RK.
• RD 5+1 Letonice, původní stav, ideální k rekonstrukci. CP 368 m2,
půdorys domu 10x10,5 m, patrový, 2 balkony, garáž, dvůr. Cena: 
2 870 000 Kč včetně provize a služeb RK.
• Byt 2+1 OV Bučovice, 2. patro/2 CP 54 m2, 2 sklepy, balkon, nový
elektr. bojler, nová okna, minimální náklady na provoz, cca 3 150 Kč.
Cena: 1 250 000 Kč.
* Stav. pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, IS na hranici pozemku,
asfaltová komunikace až na pozemek, klidná lokalita, okolí příroda. CP
861 m2. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 480 000 Kč včetně provize
a služeb RK.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám byt 2+1 Osvobození, Vyš-
kov. Cena kjednání 950 000Kč. Tel.:
720 165 384.
* Prodám prostorný zrekonstru-
ovaný byt v OV v cihlovém domě 
po revitalizaci ve Vyškově, V. Ne -
jedlého. Možno i s garáží. Tel.: 
608 620 127.
* Koupím byt 3+1 (cihla), nejlépe
na sídl. V.Nejedlého ve Vyškově. Tel.:
774 545 557.
* Prodám pozemek, 802 m2, v k.ú.
Pustiměř, v již zastavěné části, mír-
ný jižní svah, pěkné prostředí, inž.
sítě u pozemku vybudované, cena
940 Kč/m2, tel.: 732 358 239 po 16.
hod.
* Prodám garáž s elektřinou
v Bučovicích, Příhoně. Cena k jed-
nání 90 000 Kč. Tel.: 604 932 440.
* Koupím RD (chalupu) se zahrád-
kou na Vyškovsku. Opravy nevadí,
garáž nebo průjezd výhodou. Tel.:
737 529 680.
* Prodám stavební pozemek vPus-
timěři o výměře 674 m2 vč. projek-
tové dokumentace na patrový dům
a stavebního povolení. Cena 
550 000 Kč. Tel.: 739 457 071, 
604 580 347.
* Prodám garáž na sídl. V. Ne -
jedlého ve Vyškově, elektřina. Tel.:
732 112 316.
* Prodám přízemní cihlový byt 2+1
ve Vyškově. Atraktivní lokalita.
Cena dohodou. Tel.: 725 662 448,
723 991 177.
* Prodám v Rousínově-Slavíkovi-
cích, řadové zástavbě, částečně
podsklepené hospodářské stavení
se stolařskou dílnou, vhodné pro
podnikání i bydlení. Nutno vidět,
tel.: 732 227 093, 723 123 766.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV ve
Vyškově, klidné lokalitě. Šatna, lod-
žie, velké sklepy. Dům prochází
revitalizací. Cena 1 600 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 776 171 782 po
18. hod.
* Prodám DB 2+kk + balkon, 2. pod-
laží v Rousínově, V Sídlišti. Cena
970 000 Kč, RK nevolat. Tel.: 720
490 027, volat po 18. hod.
* Prodám byt 1+1 o velikosti 55 m2

po kompletní rekonstrukci (omítky,
rozvody, podlahy, snížené stropy...)
včetně nového vybavení a kuchyň-
ské linky s vestavnými spotřebiči.
Nejsou potřeba žádné investice.
Nízké měsíční náklady. Ivanovice
na Hané. Cena 900 000 Kč. Tel.: 
736 256 996.
* Prodám polořadový RD 6+1 po
kompletní rekonstrukci, nová stře-
cha, pozemek 1000m2,  klidné místo,
Hvězdlice. Cena 1 450 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám stavební pozemek,
945 m2, na samostatně stojící RD,
rovina, všechny IS, ÚP schválen,
klidné místo vHošticích uVyškova.
Bez RK. Cena 600 Kč/m2. Tel.: 
728 217 188.
* Prodám nebo pronajmu zděný byt
2+1 v OV s vlastním topením. Tel.:
605 981 938.
* Prodám nejlepší nabídce byt 1+1
na ul. Dukelská, 2. patro, k dis po -
zici ihned. Tel.: 517 346 513, 
604 583 830.
* Sháním k odkoupení 2–3 po -
kojový byt ve Vyškově s výtahem
nebo v nižším poschodí. Ne Sídl.
Osvobození. Tel.: 517 346 513, 
604 583 830.
* Prodám zahrádku v zahrádkář-
ské oblasti Marchanice. Jedná se
o krajový pozemek, částečně
zatravněný, s ovocnými stromky,
posezením a chatkou. Ideální pro
rodinku s dětmi. Tel.: 774 440 591.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově, zdě-
ný, OV, nebo možnost převodu do
OV. Ne RK. Tel.: 737 781 297.
* Hledám menší dům k trvalému
bydlení v okolí Vyškova do 15 km.
Tel.: 608 825 450.
* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahradním
domkem o výměře 1592 m2, která
se nachází vobci Bohaté Málkovice
na klidném, avšak dobře dostup-
ném místě. Je zde vybudována pří-
jezdová cesta, přípojka elktřiny
a na hranici pozemku jsou veškeré
inženýrské sítě. Obec je dobře
dostupná zVyškova iBučovic. Cena
420 000 Kč. RK nevolat. Tel.: 
607 660 295.
* Prodám levně DB 3+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.: 
728 270 032.

* Pronajmeme ve Slavkově na
náměstí 2 byty 1+1, 3 menší gar-
sonky a 2 větší garsonky. Cena od
4 000 Kč bez inkasa. Tel.: 
603 541 247.
* Pracující pár hledá dlouho dobý
pronájem bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 606 909 712.
* Pronajmu celoročně zděnou garáž
s elektřinou na Nouzce ve Vyškově

Pronájmy

k parkování. Tel.: 604 692 609, 
774 051 195.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově Na
Hraničkách. Cena 6 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 776 706 666.
* Hledám pronájem bytu 1+1 ve
Vyškově bez kauce, spěchá. Tel.: 
773 109 774.
* Pronajmu byt 2+1 částečně vyba-
vený, internet, kabel. TV, vl. topení
a ohřev TUV na sídl. V. Nejedlého
ve Vyškově (naproti hlavní brány).
Nájem + inkaso + služby 8 500 Kč.
Tel.: 737 583 725.
* Nabízím pronájem části garáže
pro motorku na sídl. M. Gorkého,
blízko sídl. Osvobození ve Vyškově.
Společně za méně peněz! Tel.: 
776 266 075.
* Pronájem garáže na Sochorce ve
Vyškově. Tel.: 603 512 338 večer.
* Hledám podnájem 1+1 nebo 2+1
blízko centra Vyškova. Spěchá, tel.:
721 193 530.
* Pronajmu v Bučovicích byt 
2+1, cihlový, vcentru, 1. posch., vol-
ný ihned. Cena dohodou. Tel.: 
728 364 108.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích
v centru města, cena 7 500 Kč vč.
inkasa. Volný od 1. 3. 2011. Tel.: 
737 909 219.
* Pronajmu menší byt 2+kk vBučo-
vicích, tel.: 721 608 097.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu. Volný ihned. Tel.: 
737 243 661, 775 022 881.
* Nabízím k pronajmutí garáž na
Sochorově ul. ve Vyškově. Tel.: 
731 628 414.
* Pronajmu nový byt 2+kk, balkon,
57 m2, JZ, krásný výhled, obklady,
dlažba, prostorný, slunečný, krásný
byt. Vše nové. Jen pro solidního
zájemce. Nová ul. Hybešova,
 Vyškov. Cena dohodou. Tel.: 
725 828 394, thebest gold@se -
znam.cz
* Pronajmu 2+1 cihlový byt v Rou-
sínově na sídlišti, nájem 
4 500 Kč bez inkasa, vl. vytápění.
Tel.: 602 853 178 po 17. hod.
* Dlouhodobý pronájem garáže
ubazénu ve Vyškově, elektřina. Tel.:
604 251 391.
* Pronajmu 2 byty 2+1 naproti vla-
kovému nádraží ve Vyškově. Měsíč-
ní nájemné činí 6 000 a 6 500 Kč
měsíčně. Tel.: 731 765 576

* Prodám autosedačku minimálně
používanou zn. CHICCO PROXI-
MA 0–18 kg. Cena dohodou. Tel.:
723 377 217.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C. 
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.: 
776 322 581.
* Prodám pokojová kachlová kam-
na po rekonstrukci. Tel.: 603 558 358.
* Prodám 5 ks oken 150x150 cm,
nové, zasklené, vyklápěcí a 200 ks
tvárnic nových. Cena dohodou. Tel.:
605 082 173 večer.
* Prodám PC ATHLON 64 3000+,
RAM 2 Gb (paměť), GK, ATi 1950
pro 512 MB, monitor LCD 19", DVD
ROM, hardisc 250 Gb, cena
5 500 Kč. Tel.: 603 564 375.
* Prodám opletené demižony 
5–20 l. Cena dle velikosti 100–300
Kč/ks, okno 150x150 cm zdvojené,
vyklápěcí. Tel.: 517 382 120.
* Prodám TV Thomson, úhl. 70 cm
ve výborném stavu, cena dohodou,
fošny zořechu 3/4m3 advoufalcové
křidlice, 1000 ks, cena 6 Kč/ks. Tel.:
604 483 833.
* Prodám za symbolickou cenu 
1 000 Kč světlou stěnu bez skříně,
d. 3,6 m a v.2,3 m. Tel.: 721 319 532
po 19. hod.
* Daruji 2 dvoukřídlé skříně, gauč
s úložným prostorem + skříňky
z Universálu. Vše za odvoz. Tel.: 
721 561 290.
* Prodám barevnou TV, průměr
37 cm s DO, barevnou TV, průměr
55cm sDO ateletextem, obě funkč-
ní, ceny dohodou, možno dovést.
Tel.: 721 029 803.
* Prodám kultivátor Mountfield
019 s příslušenstvím, secí stroj na
vše, š. 120 cm, klece na králíky, šro-
ťák + obilí, eternit + střešní plechy,
žebříky, vlčka na mletí masa, nará-
žečku atd. Ceny dohodou. Tel.: 
606 330 747 po 17. hod.
* Prodám pultový mrazák 200 l,
levně. Tel.: 736 411 921.
* Prodám zánovní, 3x použitá krbo-
vá kamna SAZAVA, tepelný výkon
6 kW. Rozměr: vxšxh (mm)
902x459x323. P.C. 5 500 Kč, nyní 
4 000 Kč. Tel.: 721 777 894.
* Prodám čističku vzduchu Thera-
py. Vhodné pro alergiky. P.C. 
17 000 Kč, nyní s velkou slevou. 
Tel.: 736 163 399 po 18. hod.
* Prodám 150 ks sklenic na za va -
řování vč. víček. Tel. 728 751 820.
* Prodám sportovní kočárek, troj-
kolku ve výborném stavu, nafuko-

Prodej

vací kola, nákupní košík, poloho-
vací rukojeť, brzda. Cena 850 Kč.
Tel.: 606 821 559.
* Prodám dřevěnou patrovou postel
bez matrace, roz.: 200x90x160 cm.
Cena 800 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám světlý nábytek, vhodný
do studentského pokoje, koupelno-
vý nábytek, kuch. linku 4,5 m
adaruji zachovalou sedací soupra-
vu 3+2+1 za odvoz. Tel.: 776 090 490,
773 031 757.
* Prodám jednobubnovou se kačku
na vysokou trávu s pojezdem
k motoru TERRA nebo VARI.
Výborný stav. Cena 10 000 Kč,
nevyužitá. Tel.: 737 201 912.
* Prodám růžový kočár, pratelná
látka, naf. kola, čtyřkombinace, 
zn. Růžový panter. P.C. 10 000 Kč,
nyní 2 000 Kč a dřevěnou postýlku
rok starou, cena 400 Kč. Tel.: 
603 534 409.
* Prodám kombinovanou jedno-
kompresorovou chladničku ARDO
FDP36A-2, 255/56 l. Starý šlapací
poloprofesionální šicí stroj SPE-
CIAL, fotostativ Meopta, cvičební
lavičku LEM. Cena dohodou. Tel.:
603 996 689.
* Prodám 3 roky starou kuchyň
rohovou a starší černý obývací
pokoj. Foto zašlu mailem. Tel.: 
777 625 082.
* Prodám autosedačku CAM, sní-
matelný potah, 0–18 kg, cena
500 Kč a kočár, golfové hole,
 polohovací opěrka zad, nánožník,
pláštěnka, cena 500 Kč. Tel.: 
721 533 398.
* Prodám houpacího koně za
800Kč, kočárek X-LANDER, nut-
ná oprava za 500 Kč, skákacího
gumového koníka za 100 Kč
a sedačku do auta (vajíčko) za 
1 000 Kč. Tel.: 725 020 271.
* Prodám dubové odřezky v balí-
cích. Cena 590 Kč/m3. Tel.: 724 518
133, nutno dosušit, volat po 19. hod.
* Prodám vibrační stroj na 
výrobu tvárnic 40x20x20 na bez-
maltové zdění vč. příslušných
forem. Cena dle dohody. Tel.: 
607 594 401.

* Koupím nábytek, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně
poškozené, pohlednice do r. 1950.
Možno ipůdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek, obra-
zy, lustry, hodiny, šperky, porcelán
apod. Tel:: 608 446 406.

* Pohledná sympatická žena, 50 let,
170/72, hledá přítele s au tem,
domečkem a dvorečkem. SMS
nepřijímám. Tel.: 776 843 019.
* Muž, 58let, hledá ženu (52–58
letou), nekuřačku, nejlépe rozve-
denou nebo vdovu s vyřešenou
minulostí. Tel.: 605 898 597.

* Opravím azašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiju povle-
čení, záclony, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov. Tel.: 604 981 544.

Koupě

Seznámení

Různé

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, Finančního úřadu

a Zdravotní pojišťovny
ŘEŠÍME EXEKUCE

Zaměstnanci, důchodci a ženy na MD
Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

Zprostředkovatel pracuje pro PROFIKREDIT a. s.
A je oprávněn ke spolupráci při uzavírání smlouvy,

revolvingovém úvěru a péči o klienta 
po uzavření smlouvy a revolvingovém úvěru

Prodejna FEROMAT
Vyškov, Žižkova 14

nabízí
popelnice od 890 Kč
poštovní schránky – velký výběr
létající lampiony štěstí za 35 Kč
dřevěné brikety – kvalitní za 49 Kč/bal.

Prodejní doba: po–pá 8.00–17.30
so–ne 8.00–11.00

Tel. 517 347 862, 
montops@centrum.cz

MÁTE NADVÁHU a s tím spojené zdravotní potíže?
Zhubněte s námi. 

Revoluční systém s týmem lékařů, bez jojo efektu.
Info na tel.: 602 640 149

Nabízíme montážní a výškové práce, rekonstruk-
ce střech, montáže opláštění a klempířské práce.

Mob.: 605 735 329, p. Domes

Dne 23. 2. 2011 v 16 h. 
proběhne ZÁPIS na JARNÍ PLAVECKÉ

KURZY pro děti.
Plavecká škola TEMPO, 

Lenka Vanderková, 739 127 083
PlaveckaskolaTempo@email.cz

POTŘEBUJETE
PENÍZE

JEŠTĚ DNES?
A nevíte, kdo vám půjčí?
My vám půjčíme.

739 458 304

PŮJČOVNA MASOPUSTNÍCH MAŠKAR 
A DĚTSKÝCH KARNEVALOVÝCH KOSTÝMŮ. 
Tel.: 737 291 391, www.maskyvyskov.webnode.cz

®

Masarykovo nám. 4, Vyškov 682 01
Tel.: 517 333 255

ZÁJEZDY PRO SENIORY
nad 55 let a jejich doprovod

Mallorca 9 990,–
Kanárské ostrovy 11 500,–

Andalusie 11 700,–
Kypr 11 990,–

Tenerife 14 990,–

Cena zahrnuje:
letecká doprava, palivový příplatek,

letištní taxy, průvodce,
7x ubytování v hotelu 4*,

polopenze nebo plná penze,
2 polodenní výlety

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

Rozšíření služeb 
ve Fitness clubu Zdena 

o infrasaunu.
Objednávky 

na tel.776 871 467,776 829 479 

PŮJČKA OD PŘÍMÉHO INVESTORA!!! 
Do 200 000 Kč i bez potvrzení příjmů. 
Spolupracuji výhradně s jedním věřitelem! 

Tel.: 733 224 414, 732 547 490, 
e-mail: pujckainfo@seznam.cz

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY STROMŮ.
Tel.: 777 645 126

* Žena, 57 let, hledá práci na HPP,
VPP či brigádu. Mám 25 let praxi
jako všeobecná účetní a pokladní.
Tel.: 724 100 284.
* Hledám pro seniorku společnici
na 4 hod. denně Po-Pá. Rousínov a
nejbližší okolí. Tel.: 608 447 299.
* Pro paní po úraze hledám pečo-
vatelku z Vyškova nebo okolí na
výpomoc v domácnosti, společnost,
příp. rehabilitaci. Vyškov, PO-PÁ
větší část dne! Tel.: 776 432 741.
* Za základní mzdu vypomohu bri-
gádně i dlouhodobě v profesi řidiče.
Vlastním ŘP všech skupin a pod-
skupin, neuropsychotesty, profesní
průkaz, 28 roků praxe v MKD +
BUS, časově neomezen. Nejlépe
dodávka, není podmínkou. Jen váž-
ný zájem na tel.: 734 580 860.
* Živnostník hledá práci i brigádně,
dlouhá praxe ve stavebních pra-
cích. Tel.: 605 735 329.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata labradorského
retrívra, barva krémová až kara-
melová. K odběru cca 20. 2. 2011.
Štěňátka jsou odčervená a zdravá.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 776 572 033.
* Prodám štěňátka bígla tri-
color. Odběr koncem února. Tel.:
733 751 407.
* Prodám králíky na chov, cena 200
Kč/ks. Tel.: 606 762 570.
* Koupím králíka, samce, mor.
modrý, tetovaný, rok starý s rodo -
kmenem. Tel.: 722 568 894.
* Prodám jatečná prasata, čes. chov,
po domácku krmená, 80-140 kg,
cena 33 Kč/kg. Tel.: 517 358 828,
737 552 659.
* Báječní mazlíčci a kamarádi - ště-
ňátka jork. teriéra, odčervená,
očkovaná, k odběru od 17. 2. Tel.:
731 487 003.

Zaměstnání

Vyškovská jazyková škola PM-Lingua s. r. o. hledá
lektory jazyků. V případě zájmu zašlete životopis na
info@pm-lingua.cz. 

Další informace na www.pm-lingua.cz

Úspěšná finanční společnost hledá brigádníky, věk
a vzdělání nerozhoduje, maturita výhodou, zajímavé
ohodnocení, zaškolení zdarma. Písemné životopisy
zasílejte na: jirikresta@cmss-oz.cz, tel.: 606 850 147

HLEDÁME PRACOVNÍKY 
pro celoroční brigádu (16–22 let).

Tel.: 736 692 766

HLEDÁTE ZÁBAVU A PŘITOM
CHCETE VYDĚLAT?

Hledáme komunikativní dívky a ženy
všech typů. Podmínka jeden ze světo-
vých jazyků. 722 567 627

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

Zvířectvo

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 18. 2. - NejlepšíParty DJe

Rabbita – DJ Rabbit – ochucená
Jelzin vodka za 15 Kč!!!

Sobota 19. 2: - DAVID GUETTA
NIGHT! - DJ Corona – ochucená
Jelzin vodka za 15 Kč!!!

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA – Každý

pátek: DJ Hary, každou sobotu: DJ
Edit. Otevřeno denně od 16 hodin. 

26. 2. – DISCOPLES!!!!

U PRCKA:
Pátek 18. 2. – TUNE DA BASS

– Katcha, Sayko, Pawouk, Mat-
check, Igi, Buger – akce: Frisco

Sobota 19. 2. - FRISCO PÁRTY
za akční cenu – DJ Tobby.

CLUB B-29:
Pátek 18. 2. – ROCKOTÉKA -

akce: Jack Daniels – za panáka
„Dolar“, za dolary krásné ceny

Sobota 19. 2. - HIP HOP IN DA
WYSCHKOF - akce: Vodka s džu-
sem za 3 pětky

Středa 23. 2. - VIDEOROKOTÉ-
KA - večer plný klipů - akce: Vodka
za 15 kaček.

Připravujeme: sobota 26. 2. -
LIVE: TITANIC, THE PANT,
MEMORIA.

Zábavy


